
Nderpritet per disa minuta ndeshja ne Korçe

nga Albaniassocer
E shtunë, 08 Nentor 2014 17:32

Eshte disi e quditshme qe ne Korce ndeshja u nderpre per rreth 4 minuta pasi tifozet e
Partizanit hodhen ne fushen e lojes disa tymuese dhe pamja ishte e pamuajtur.Kjo eshte nje
qudi pasi ne stadjum kishte nje prezence masive te forcave te rendit dhe nuk kuptohet si hyne
kto tymuese ne stadjum.
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